
UCHWAŁA NR XV/142/2016
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 25 sierpnia 2016 roku

w sprawie nadania imienia Św. Jana Pawła II  Powiatowemu Publicznemu Zakładowi Opiekuńczo-
Leczniczemu w Brzesku oraz zmiany Statutu Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo-

Leczniczego w Brzesku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 
618 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się Powiatowemu Publicznemu Zakładowi Opiekuńczo-Leczniczemu w Brzesku imię św. Jana 
Pawła II.

§ 2. W Statucie Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Brzesku stanowiącym 
załącznik do  uchwały Nr XIV/133/2016 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 23 czerwca 2016 r.  w sprawie 
nadania Statutu Powiatowemu Publicznemu Zakładowi Opiekuńczo-Leczniczemu w Brzesku (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2016 r. poz. 3863) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Powiatowy Publiczny Zakład Opiekuńczo - Leczniczy w Brzesku im. 
św. Jana Pawła II, zwany dalej „Zakładem”, jest wyodrębnionym organizacyjnie zespołem osób i środków 
majątkowych, utworzonym i utrzymywanym w celu udzielania świadczeń zdrowotnych i promocji 
zdrowia.”;

2) Załącznik do Statutu Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego w Brzesku otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego oraz Dyrektorowi Powiatowego 
Publicznego Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego w Brzesku.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 
Wiceprzewodniczący Rady

Tomasz Latocha

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 788, 905, 1640, 
1697,1844,1887,1918, 1991 oraz z 2016 r. poz. 960.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 5130



 
 

 

 
 

Schemat organizacyjny Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Brzesku im. Św. Jana Pawła II 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LEGENDA :  1)   współdziałanie 
 2) ------------------------ współpraca merytoryczna 

3) podległość służbowa 
   

4)   jednostka organizacyjna 
 

Dyrektor 

Dział Finansowo-

Gospodarczy 

Stanowisko 
ds. finansowych 
i rozliczeń z NFZ 

Główny 

Księgowy 

Przełożona 

Pielęgniarek 

Personel 
pielęgniarski 

Inny personel 
pomocniczy 

Pracownicy 
gospodarczy/ 
konserwatorzy 

Samodzielne 
stanowisko 

ds. 
technicznych/informat

Samodzielne 
stanowisko 

ds. organizacji i kadr 

Samodzielne 
stanowisko 

ds. zamówień 
publicznych 

Samodzielne 
stanowisko – radca 

prawny 

Rada Społeczna 

PPZOL 

Samodzielne 
stanowisko 

ds. administracyjno-
biurowych 

Zastępca 
Dyrektora ds. 
Lecznictwa 

Dział  
Farmacji  
Szpitalnej 

Zespół Stacjonarnej 
Opieki 
Długoterminowej-
przedsiębiorstwo 

Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy  

Zakład opiekuńczo-
leczniczy o profilu  
ogólnym 

Hospicjum stacjonarne 

Hospicjum stacjonarne 

Hospicjum Domowe 

Hospicjum Domowe 

 

Załącznik do Statutu Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Brzesku 

 

Załącznik do Uchwały Nr XV/142/2016

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5130


		2016-09-08T12:49:55+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




